檔 號·

保存年限：
,',',',',',','l,',',',','l,',',',','
4名',',',',',',',',',',',',',',',',',',','
r9

高雄醫學大學 函

地址： 80708 高雄市三民區十全一路100 號
承辦人：鄭羽廷
電語： （07)3121101分機2063

傳真電語： （07)3133492

電子信箱：gi a@kmu.edu. tw

，＇，
；，＇，＇
：
康＇，
；
；，

受文者：如正本受文者
發文日期：中華民國 115年3 月 5 日

發文字號：禹醫人字第 1151100681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：公告本校114學年度第2學期各學院（通識教育中心）申請新

聘／升等受理名冊，請送審人務必至校內資訊系統更新聯

絡方式，詳如說明，請查照。

說明：
一 丶各系（所、中心、學位學程） 、學院 （通識教育中心） 辦

理初、複審應依據本校教師聘任及升等資格審定辦法、專

任教師新聘及升等計分標準、學院自訂之專任教師新聘及

升等計分細則等棓關規定及教育部相關法規辦理。

二、請參照115年1月15日高醫人字第1151100100號函公告之

114學年度第2學期辦理升等／新聘作業時程表及注意事項

辦理。

三、各級教評會審議時務必遲照110年5月13日教育部臺教高

（五）字第1100057477A號函辦理。持期刊接受函送審者，

應於期刊出具證明日超1年內完成發表，務請教師嘩認該

期刊接受函之出刊期限符合規定，如接受函未敘明日期或

預計刊登日期逾1年者，應請教師補正或不予受理。

四、新聘教師採隨到隨審，旨揭受理名冊為各單位收件至本次

截止日（115年2月10日）之名單。

第1頁 共2頁

編號 學院 所屬系所 姓名
專/兼/臨/

專案
送審等級 審查類別 送審數

1 外科學科 張智輝 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

2 外科學科 高捷妮 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

3 皮膚學科 陳泱伊 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

4 泌尿學科 詹鎮豪 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

5 神經學科 李穎昇 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

6 骨科學科 林育全 臨床 助理教授 文憑/學位

7 學士後醫學系 葛菁如 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

8 學士後醫學系 郭家佑 臨床 助理教授 專門著作-理工醫農

9 牙醫學系 陳翰生 專任
助理教授

(具部證)
專門著作-理工醫農

10 牙醫學系 曾智皇 專任
助理教授

(具部證)
專門著作-理工醫農

11 牙醫學系 陳裕豐 專任
助理教授

(具部證)
專門著作-理工醫農

12 牙醫學系 劉致德 專任 助理教授 專門著作-理工醫農

13 藥學院 藥學系 許晉瑋 兼任 講師 文憑/學位 合計 1

＊送審總人數13名(助理教授12名、講師1名)。

＊審查類別：專門著作11名、文憑/學位2名。

口腔醫學院 合計 4

114學年度第2學期各學院(通識教育中心)教師新聘受理名冊
 115.2.26製表

高醫人字第1151100681號

醫學院 合計 8

編號 學院 所屬系所 姓名
專/兼/臨/

專案
送審職級 審查類別 送審數

1 婦產學科 沈靜茹 專任 教授 專門著作-理工醫農

2 外科學科 黃敬文 專任 教授 專門著作-理工醫農

3 家庭醫學科 戴書郁 專任 教授 專門著作-理工醫農

4 醫學人文與教育學科 王心運 專任 教授 專門著作-人文社會

5 學士後醫學系 林文瑋 專任 教授 專門著作-理工醫農

6 學士後醫學系 李香瑩 專任 教授 專門著作-理工醫農

7 內科學科 林祐賢 臨床 教授 專門著作-理工醫農

8 學士後醫學系 蔡政宇 專任 副教授 專門著作-理工醫農

9 學士後醫學系 黃子晏 專任 副教授 專門著作-理工醫農

10 學士後醫學系 洪志憲 專任 副教授 專門著作-理工醫農

11 眼科學科 劉沛綱 專任 副教授 專門著作-理工醫農

12 核醫學科 張晉銓 專任 副教授 專門著作-理工醫農

13 婦產學科 林冠伶 專任 副教授 專門著作-理工醫農

14 外科學科 張博智 臨床
副教授

(具部證)
專門著作-理工醫農

15 臨床醫學研究所 褚志斌 兼任 副教授 專門著作-理工醫農

16 醫學系 段生輝 兼任 助理教授 文憑/學位

17 毒理學碩士學位學程 邱依琇 專任 副教授 專門著作-理工醫農

18 天然藥物研究所 柯麥可 專任 副教授 專門著作-理工醫農

19 護理學系 周碧玲 專任 教授 專門著作-理工醫農

20 護理學系 胡芳文 專任 教授 專門著作-理工醫農

21 護理學系 侯玟里 專任 教授 專門著作-理工醫農

22 健康科學院

人工智慧健康產業應用碩士

學位學程

(醫學系送審)

蔡維中 專任 教授 專門著作-理工醫農 合計 1

23 人文社會科學院 醫學社會學與社會工作學系 張江清 專任 助理教授 文憑/學位 合計 1

24 通識教育中心 體育教學中心 徐靜輝 專任 教授 專門著作-人文社會 合計 1

＊送審總人數24名（教授12名丶副教授10名、助理教授2名）。

＊審查類別：專門著作22名、文憑/學位2名。

114學年度第2學期各學院(通識教育中心)教師升等受理名冊
 115.2.26製表

高醫人字第1151100681號

醫學院

合計   16

教授    7

副教授  8

助理教授1

藥學院

護理學院

合計 2

合計 3